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Warszawa, dnia 17.09.2024 r.

Zapytanie ofertowe 06/2024

WYJAŚNIENIE NR 1 

Zamawiający informuje, że w dniu 16.09.2024 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści warunków zamówienia dotyczące Zapytania Ofertowego na:

„Najem bezbutlowych dystrybutorów filtrujących wodę”
o treści:

Pytanie nr 1: 
Paragraf 1 pkt 6 umowy  mówi : 
1.6 - W przypadku zmiany stawki VAT, Strony przewidują zmianę wartości zamówienia o obowiązujący podatek VAT, z zachowaniem formy pisemnej poprzez wprowadzenie aneksu do umowy.- 
Pytanie :  Czy Najemca wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy tj. bez konieczności zawierania aneksu.
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[bookmark: _Hlk105503479]Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 1 ust. 6 Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 2: 
Paragraf 3 pkt 3 mówi : 
3.3. Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron ze skutkiem natychmiastowym w przypadku naruszenia przez drugą Stronę istotnych warunków niniejszej umowy 

Pytanie –  prosimy o dokładne sprecyzowanie,  co oznaczają istotne warunki umowy.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wykreśla § 3 ust. 3 z Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego. 




Pytanie nr 3: 
Paragraf 3 pkt 2 mówi : 

3.2 Wynajmujący zobowiązuje się do zainstalowania dystrybutorów nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, co zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.
Pytanie : Czy Najemca wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : Wynajmujący zobowiązuje się do zainstalowania dystrybutorów nie później niż w terminie 4 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, co zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 3 ust. 2 Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 4: 
Paragraf 4 pkt 4 mówi : 

4.4 W przypadku awarii urządzenia Wynajmujący zobowiązany jest do podjęcia czynności mających na celu usunięcie awarii w terminie do 1 dnia od chwili przyjęcia zgłoszenia. Usługa powinna być wykonywana w siedzibie Najemcy wyłącznie w godzinach pracy, tj. 7:30 – 14:00, w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie : czy najemca wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : 

4.4 W przypadku awarii urządzenia Wynajmujący zobowiązany jest do podjęcia czynności mających na celu usunięcie awarii w terminie do 2 dni od chwili przyjęcia zgłoszenia. Usługa powinna być wykonywana w siedzibie Najemcy wyłącznie w godzinach pracy, tj. 7:30 – 14:00, w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy..

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 4 ust. 4 Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 5: 
Paragraf 8 pkt 1 mówi : 

8.1 W przypadku nieusunięcia usterki lub awarii urządzenia w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 4, Najemca może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 1% wartości netto miesięcznego najmu jednego urządzenia określonej w §2 ust. 1, za 
za każdy dzień zwłoki.
Pytanie : czy Najemca wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: W przypadku nieusunięcia usterki lub awarii urządzenia w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 4, Najemca może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto miesięcznego najmu jednego urządzenia określonej w §2 ust. 1, za każdy dzień roboczy zwłoki.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 8 ust. 1 Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 6: 
Paragraf 8 pkt 2 mówi : 
8.2 Limit zastosowanych kar umownych nie może przekroczyć 20% rocznej wartości netto przedmiotu zamówienia określonej w §2 ust. 2. 

Pytanie : czy Najemca wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : Limit zastosowanych kar umownych nie może przekroczyć 10% rocznej wartości netto przedmiotu zamówienia określonej w §2 ust. 2.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 8 ust. 2 Projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.
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